

Nadleśnictwo Lubin odpowiada na zadane pytania przez jednego z zamawiających w postępowaniu na : „Prace porządkowe i utrzymania terenów zielonych w zasobach administrowanych przez Zleceniodawcę składające się z czterech części”

nr sprawy: SA.270.265.2020

Pytanie I. Zamawiający wymaga, aby środki posiadały atesty. Prosimy o potwierdzenie, że pod pojęciem atesty Zamawiający rozumie, dokumenty zgodne z obowiązującym przepisami prawa w tym zakresie, dopuszczające środki w zależności od ich rodzaju, tj:

- a) dla środków myjących, czyszczących, konserwujących posiadających w swym składzie substancje niebezpieczne- karty charakterystyki,
- b) dla preparatów dezynfekcyjnych będących wyrobami medycznymi -deklaracje zgodności i certyfikat CE,
- c) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami biobójczymi – pozwolenie obrót produktami biobójczymi
- d) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami leczniczymi - pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego
- e) dla kosmetyków – zgłoszenie do CPNP (internetowy Portal Zgłaszania Produktów Kosmetycznych)
- f) dla materiałów higienicznych (papier toaletowy, ręczniki papierowe, worki na śmieci itp.), zgodnie z obowiązującymi przepisami, nie są wymagane dodatkowe atesty, produkty te posiadają ulotki/karty informacyjne

W przypadku braku wyrażenia zgodny, prosimy o doprecyzowanie zapisu.

Odpowiedź na pytanie I - Zamawiający potwierdza że pod pojęciem „atesty” rozumie, dokumenty zgodne z obowiązującym przepisami prawa w tym zakresie, dopuszczające środki w zależności od ich rodzaju tj. wymienione wyżej w ppkt. od a-f.

Pytanie II. Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie –wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź na pytanie II – Zamawiający posiada dozowniki na mydło w płynie - dolewane .

Pytanie III. Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie III – Zamawiający posiada dozowniki na papier toaletowy w małych rolkach

Pytanie IV. Prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane czy na ręczniki w roli – ma Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie IV – Zamawiający posiada dozowniki na składane ręczniki papierowe.

Pytanie V. Prosimy o informację jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie V – Zamawiający oczekuje odświeżaczy powietrza w sprayu.

Pytanie VI. Zamawiający wskazał marki środków wykorzystywanych do wykonywania czynności. Prosimy o informację czy pod pojęciem „lub równoważne” Zamawiający rozumie środki o takim samym przeznaczeniu? Jeżeli nie, prosimy o doprecyzowanie zapisów.

Odpowiedź na pytanie VI – Zamawiający wskazując markę środków wykorzystywanych do wykonywania czynności, określając „równoważne” miał na uwadze, aby były podobnej jakości do wskazanej marki (aby to nie były najtańsze środki na rynku o takim samym przeznaczeniu)

Pytanie VII. Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie polimeryzacji posadzek? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością mają być wykonywana ta czynność?

Odpowiedź na pytanie VII – Do obowiązków Wykonawcy nie należy polimeryzacja posadzek.

Pytanie VIII. Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy pranie dywanów/wykładzin dywanowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością ma być wykonywana ta czynność?

Odpowiedź na pytanie VIII – W zakres obowiązków Wykonawcy nie będą wchodzić pranie dywanów /wykładzin dywanowych.

Pytanie IX. Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:

a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.

b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

Odpowiedź na pytanie IX – Do obowiązków Wykonawcy nie należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk.

Pytanie X. Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością będzie wymagane wykonanie tych czynności?

Odpowiedź na pytanie X – Do obowiązków Wykonawcy nie będzie należało zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych.

XI. W związku z koniecznością zapewnienie usuwania chwastów, prosimy o wyjaśnienie czy ta usługa ma być wykonywana w sposób mechaniczny czy chemiczny? W przypadku zapewnienia środka chwastobójczego, prosimy o potwierdzenie, że ilość wymaganych zabiegów z użyciem środka chwastobójczego jest zgodna z zapisami w instrukcji stosowania tego preparatu?

Odpowiedź na pytanie XI – W przypadku konieczności usuwania chwastów usługa może być wykonywana zarówno mechanicznie (ręcznie) lub chemicznie przy użyciu środków chwastobójczych zgodnie z zapisami w instrukcji stosowania tego preparatu. O metodzie stosowania odchwaszczania będzie decydował Wykonawca łącznie z zapewnieniem środka chwastobójczego przy wyborze metody chemicznej.

NADLEŚNICZY
Marek Neruchański